БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

          КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   70                                                                                                     от  16.07.2015  г.
О создании комиссии

В целях сохранности  имущества, входящего в состав казны сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ, на основании ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать постоянно-действующую комиссию по проведению конкурсов на право заключения договоров безвозмездного пользования имуществом сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ (далее – Комиссии) в составе:

Председатель Комиссии:
-  глава  администрации сельского поселения Петровский сельсовет МР ИР РБ Морозова О.Н.;

Члены Комиссии:
-   управляющий делами администрации сельского поселения Петровский сельсовет МР ИР РБ Жуков Н. В.;

- Бухгалтер районной централизованной бухгалтерии Котова В. Н.;

- юрист  администрации  сельского поселения Петровский сельсовет МР ИР РБ Портнова Т.А.
2. Комиссии поручить выполнение следующих функций:
1) осуществлять вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе;
2) проверять документы и материалы, представленные заявителями, участниками конкурса в соответствии с требованиями, установленными конкурсной документацией, и достоверность сведений, содержащихся в этих документах и материалах;

3) устанавливать соответствие заявителей и представленных ими заявок на участие в конкурсе требованиям, установленным Федеральным законом и конкурсной документацией, и соответствие конкурсных предложений критериям конкурса и указанным требованиям;

4) в случае необходимости запрашивать и получать у соответствующих органов и организаций информацию и документы в целях проверки соответствия участника конкурса требованиям установленным законодательством РФ;

5) принимать решения о допуске заявителя к участию в конкурсе и о признании заявителя участником конкурса или об отказе в допуске заявителя к участию в конкурсе и направлять заявителю соответствующее уведомление;

6) определять участников конкурса;

7) направлять участникам конкурса приглашения представить конкурсные предложения, рассматривает и оценивает конкурсные предложения, в том числе осуществляет оценку конкурсных предложений в баллах в соответствии с критерием конкурса;

8) определять победителя конкурса и направлять ему уведомление о признании его победителем;

9) подписывать протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, протокола об отказе от заключения договора;

10) уведомлять участников конкурса о результатах проведения конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   администрации

сельского   поселения

Петровский сельсовет

Муниципального района

Ишимбайский район  РБ                                           О. Н. Морозова